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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Virksomheden har
arbejdsbeklædning i lukket skabe i forrum til toilet. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen anmærkninger.
Procedurer for varmebehandling af stegte hakkebøffer på
bøfsteger, som skal tilberedes til gennemstegt produkt.
Virksomheden oplyser, at de ikke altid gennemsteger
hakkebøffer. Vejledt om at hakkebøffer skal gennemsteges og
at kundeønsker om rosa stegt/medium stegt hakkebøffer kun
må ske hvis kunden ønsker det. Vejledt om at hvis
virksomheden spørger kunden om bøffen skal være
gennemsteg skal kunden oplyses om at "Hakket kød skal ifølge
Fødevarestyrelsen være gennemstegt af hensyn til
fødevaresikkerheden.” Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
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serveringsområdet. Følgende er konstateret: Der er en del friture fedt og snavs af ældre dato under friture gryde
og lidt snavs på køleskabslåge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om passende rengørings frekvens i disse områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra sidste tilsyn til d.d. Vejledt om overholdelse af egen fastsatte frekvens som er 1 gang om ugen. Set
egenkontrolprogram og termometer. Vejledt om altid at have et egnet indstikstermometer. Termometeret
manglede ved dagens tilsyn batteri. Virksomheden havde batteri til udskiftning som vil ske snarest. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB/BGB/GTS)
som har til formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe
forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter. Virksomheden anpriser med
fetaost og har fetaost i virksomheden.


